ADT681A
MANOMETRE ADT 681A
ADT681A
14-05-2024
Manomètre numérique
Plages de pression jusqu'à 60 000 psi (4 200 bar)
Précision de 0,02 % ou 0,05 % FS
Mesure la pression relative ou absolue

84062, USA
Pressure / Process Calibration Equipment
ORDERING INFORMATION
 Model Number
ADT681A 02 GP300 PSI N DL BP
Model: Range
type:
ADT681A
PSI - range by psi
ADT681AEx
BAR - range by bar
H2O - range by inH2O
Pressure port type:
Accuracy:
02 - 0.02%
of full
span
N - 1/4NPT male
05 - 0.05%
of full
span
N2 - 1/2NPT male
10 - 0.1% of
full span
B - 1/4BSP male
20 - 0.2% of
full span
B2 - 1/2BSP male
RD - 0.1% of reading M - M20X1.5 male
AF - Autoclave F-250-C female
AM - Autoclave M-250-C male
Pressure range P/N:
50-52 Avenue Paul Langevin, F-91130 Ris Orangis - Tél. : 01 69 02 88 88 - Fax : 01 69 02 04 38 14
ADT681A
14-05-2024
See pressure range table
DL: Data logging
BP:Barometric Pressure Option
±55 Pa
Accessories Included
Rubber boot
AA alkaline batteries (3 pcs)
USB-C cable
Silicone tube - 1 meter each (2 pcs for DP models only)
ISO 17025 accredited calibration certificate
05 Phone:
714-998-6899
Email: sales@ad
ditel.com
Corporate
Headquarters
Salt Lake City
Office
Rev # 20240112 2900 Saturn St #B 1364 West State
Rd. Suite 101
Brea, CA 92821,
USA
Pleasant Grove, UT
84062, USA
50-52 Avenue Paul Langevin, F-91130 Ris Orangis - Tél. : 01 69 02 88 88 - Fax : 01 69 02 04 38 15
ADT681A
14-05-2024
Modèles et accessoires
Accessoires en Option :
 Description
9040 Sangle de suspension avec aimant
9257 Housse de protection contre la pluie
9810 Adaptateur électrique USB
9530-BASIC Additel Acal Logiciel d’étalonnage automatisé
avec gestion des actifs, version de base
9530-NET Additel Acal Logiciel d’étalonnage automatisé
avec gestion des actifs, version réseau, incluant
l’installation du serveur et la licence d’utilisation